



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Ole Bank Holding ApS

Idræts Alle 6, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 93 15 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Ole Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bank Holding ApS Idræts Alle 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 93 15 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bank Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med service, handel, rapportering og rådgivningsopgaver samt andet efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.023.080	1.169.041
1 Personaleomkostninger	-957.539	-690.975
Driftsresultat	65.541	478.066
Andre finansielle indtægter	343.398	426.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.172	-25.053
Resultat før skat	365.767	879.096
Skat af årets resultat	-83.556	-176.418
Årets resultat	282.211	702.678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	214.711	641.678
Disponeret i alt	282.211	702.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.969	285.273
Andre tilgodehavender	262.546	16.959
Tilgodehavender i alt	<u>532.515</u>	<u>302.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.159.506	3.257.082
Værdipapirer i alt	<u>3.159.506</u>	<u>3.257.082</u>
Likvide beholdninger	156.482	173.765
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.848.503</u>	<u>3.733.079</u>
Aktiver i alt	<u>3.848.503</u>	<u>3.733.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.510.021	3.295.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	3.627.521	3.406.310
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	10.625
Selskabsskat	48.100	142.365
Anden gæld	162.256	173.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.982	326.769
Gældsforpligtelser i alt	220.982	326.769
Passiver i alt	3.848.503	3.733.079

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.295.310	61.000	3.406.310
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.711	67.500	282.211
	<u>50.000</u>	<u>3.510.021</u>	<u>67.500</u>	<u>3.627.521</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	678.812	620.008
Pensioner	267.605	65.279
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.122</u>	<u>5.688</u>
	<u>957.539</u>	<u>690.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.172</u>	<u>25.053</u>
	<u>43.172</u>	<u>25.053</u>
